
 
 
 
 
 
 

1 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 238, DE 24 DE JULHO DE 2025. 

 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão Técnica 
para condução do Grupo Reflexivo criado pelo 
Decreto Municipal nº 237, de 24 de julho de 2025.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições constitucionais 
e legais, em especial daquelas que confere o artigo 75, VI, da Lei Orgânica do Municipal, e 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Técnica do GRUPO 

REFLEXIVO PARA HOMENS criado pelo Decreto nº 237, de 24 de julho de 2025: 

I – IVYANE ROSA ATAYDE, inscrita no CPF/MF 037.129.921-73, Psicóloga; 

II – PEDRO MEIRELES ALVES, inscrito no CPF/MF 000.382.311-31, Assistente Social; 

III – VIVIANE BORGES MARIANI, inscrita no CPF/MF 737.815.501-25, representante da Secretaria 

Municipal de Segurança e Cidadania. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de julho de 

2025. 
 
 
 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


